
Zarządzenie Nr 22/2013 

Burmistrza Krobi 

z dnia 13 marca 2013 r. 

 

 

w sprawie powołania Społecznej Komisji do rozpatrzenia wniosków o przydział lokali 

socjalnych 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z późn. zm.) oraz § 10 ust. 4 Uchwały 

Nr XLIV/289/2002 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 23 kwietnia 2002 r. w sprawie ustalenia 

zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Krobia 

(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 czerwca 2002 r. Nr 81, poz. 

2082; z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuję Społeczną Komisję do rozpatrzenia wniosków o przydział lokali socjalnych, 

które wpłynęły do Burmistrza Krobi, w składzie: 

 

 

1) Andrzej  Olejnik  - przewodniczący, 

 

2) Olga  Musielak  - sekretarz, 

 

3) Anna Krzyżostaniak - członek, 

 

4) Ireneusz Jóźwiak  - członek. 

 

 

§ 2. Społeczna Komisja w ciągu 14 dni jest zobowiązana rozpatrzyć złożone wnioski 

i przekazać o nich opinię Burmistrzowi Krobi. 

 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Gospodarki 

Przestrzennej. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Otrzymują: 

1) Członkowie Komisji Społecznej, 

2) WIGP, 

3) WO – a/a. 


